
 

Politechnika Bydgoska 
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

  
Bydgoszcz, 16 listopada 2023 

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów promocyjnych 

dla Jednostek Organizacyjnych PBŚ” (RZP.243.66.2023). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano oferty firmy: 

 

XT24 PAWEŁ ADASZAK, ul. Swarzewska 3, 85-731 Bydgoszcz, NIP 9561954612 

Część nr 1: z ceną brutto 236 424,53 zł i terminem dostawy 14 dni 

Część nr 2: z ceną brutto 69 733,62 zł i terminem dostawy 14 dni 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. Wykonawcy spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymały 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. dla części nr 1 i 2: cena oferty (brutto) – 60 pkt, 

termin dostawy - 40 pkt. 

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 

następującą punktację w kryterium oceny ofert:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 1 - Zestawienie punktowe Część 2 - Zestawienie punktowe 

Cena - waga 
60 pkt 

Termin 
dostawy  - 

 waga 40 pkt 
Razem 

Cena - waga 
60 pkt 

 Termin 
dostawy  - 

 waga 40 pkt 
Razem 

1 

Agencja Promocyjna 
„WENA” s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i 

Tomasz Socha 
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

------- ------- ------- Oferta odrzucona 

2 

PPHU "LIR" ELŻBIETA 
ZAJET 

al. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

41,12 40,00 81,12 28,35 40,00 68,35 



 

Politechnika Bydgoska                                                                                                                                                                                                                          
Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

3 

Agencja reklamy 
Eureka Plus Barbara 
Fedorowicz Ryszard 

Fedorowicz 
ul. 3-go Maja 11/10 

35-030 Rzeszów 

59,90 28,00 87,90 ------ ------ ------ 

4 
XT24 Paweł Adaszak 

ul. Swarzewska 3 
85-731 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający 

 
 
 

…………………………………….. 


		2023-11-16T13:45:43+0100
	Marek Piotr Adamski




